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N./ Data N . Aggiudicatario - Importo
Protocollo Attivitanegoziale/ CIG C.F./P.IVA Allegato Euro
DETERMINA DIRIGENZIALE PER
AFFIDAMENTO DIRETTO
Z972CE?2832
DETERMINA DIRIGENZIALE PER
(2)2/2(?5/?260% AFFIDAMENTO DIRETTO 360.00
ZD22CE4EA6
DETERMINA DIRIGENZIALE PER
AFFIDAMENTO DIRETTO PER
L'ACQUISTO DI AUSILI INFORMATICI
PER LA DIDATTICA A DISTANZA
Z092CCFF14
DETERMINA DIRIGENZIALE PER
1911/06-02 AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL
16/04/2020 RIPRISTINO TABLET A SOSTEGNO 350.00
DELLA DIDATTICA A DISTANZA
ZBE2CB99F3

DETERMINA DIRIGENZIALE PER
AFFIDAMENTO DIRETTO PER
L'ACQUISTO DI NOTEBOOK
ELETTRONICI

ZFA2C98414
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N./ Data

Protocollo

1079/06-02
28/02/2020

1049/06-02
27/02/2020

803/06-02
13/02/2020

1517/06-02
25/03/2020

1514/06-02
25/03/2020

1096/06-02
02/03/2020

1054/06-02
28/02/2020

1051/06-02
27/02/2020

986/06-02
21/02/2020

984/06-02
21/02/2020

Attivita negoziale/ CIG

DETERMINA DIRIGENZIALE PER
AFFIDAMENTO DIRETTO PER

L'ACQUISTO DI AUSILI INFORMATICI

PER LA DIDATTICA A DISTANZA
Z462C9839B

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z582C8D11C

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZC72C8D0A2

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z0F2C8858C

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZFA2C88C05

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z2B2C88A27

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z162C44DFA

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z6B2C2BD53

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z132C2BC28

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZAD2C1E5C3

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z242C19F80

Aggiudicatario -

C.F./PIVA

Allegato

Importo
Euro

317.00

512.00

488.00

500.00

659.00

30.00

305.00

610.00

7580.00

6000.00
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N./ Data

Protocollo

675/06-02
07/02/2020

674/06-02
07/02/2020

620/06-02
05/02/2020

519/06-02
30/01/2020

508/06-02
29/01/2020

444/06-02
27/01/2020

420/06-02
24/01/2020

253/06-02
16/01/2020

20/06-02
07/01/2020

Attivita negoziale/ CIG

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z522C1E9AB

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z762BEE2FF

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z622BEE282

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z3A2BEDBAG6

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z602BE4BF5

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZB82BCEE1E

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z8E2BCA311

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZBE2BBDA43

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z062BB99F6

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZC12B96EGF

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z3D2B70475

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZA62B1B951

Aggiudicatario -

C.F./PIVA

Allegato

Importo
Euro

87.00

99.00

900.00

370.00

240.00

748.00

2104.00

260.00

80.00
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N./ Data R , Aggiudicatario - Importo
Protocollo Attivitanegoziale/ CIG C.E/PIVA Allegato Euro
DETERMINA DIRIGENZIALE A
7414/06-02 CONTRARRE CON AFFIDAMENTO 36.00

11/12/2019 DIRETTO
ZC92B222D6

DETERMINA DIRIGENZIALE A
CONTRARRE CON AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZFA2B17423
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